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I.YARIYIL  

SMCGO101 Çocuk Gelişimi I 4+0 (AKTS 7) 

Bu dersi alan öğrenciler, çocuk gelişimi alanı, kapsamı ile fiziksel gelişim, motor gelişim, bilişsel ve 

dil gelişimi alanları ile bebeklik, erken, orta çocukluk dönemi ve adölesan dönemde bu alanların 

desteklenmesi ve değerlendirilmesi hakkında temel bilgi ve beceri sahibi olurlar. 

SMCG119 Eğitim Programı ve Öğretimi Planlama I 4+0 (AKTS 7) 

Bu dersi alan öğrenciler, okul öncesi programda yer alan amaç ve kazanımların ve öğrenme 

süreçlerinin oluşturulması, yıllık ve günlük plan oluşturma ve etkinlik hazırlama ile ilgili temel bilgi 

ve becerileri kazanırlar.  

SMCG111 Çocuk Edebiyatı ve Medya 2+ 1 (AKTS 3) 

Bu dersi alan öğrenciler, çocuk edebiyatı ve çocuk gelişimine etkisi, çocuk edebiyatı çeşitleri, 

okulöncesi eğitimde resimli kitaplar ve gelişim alanlarına etkisi, medyanın çocuk üzerindeki etkileri 

hakkında bilgi ve beceri sahibi olur. 

I.YARIYIL SEÇMELİ DERSLER 

SHMY153 Bilgisayar Teknolojileri 2+ 2 (AKTS 3) 

Bilgisayar nedir? Bilgisayar donanımları ile ilgili temel kavramlar,  bilgisayar açma-kapama, işletim 

sistemine giriş, Bilgisayarın işletim sistemini tanıma,  program açma-kapama, bilgisayarda temel 

ayarların değiştirilmesi, İnternet'i kullanma, e-posta, web tabanlı bilişim servisleri Kelime işlemci 

programına giriş ve basit uygulamalar, Kelime işlemci programında yazım kuralları, tablolar, 

başlıklar, resim ekleme ve benzer ileri düzey uygulamalar, Kelime işlemci programları kullanarak 

akademik rapor / doküman  hazırlama, Tablolama programında grafikler, formüller ve benzer ileri 

düzey uygulamalar, İnternete giriş ve internetin temel bileşenleri Rakamlar, Düz Yazı, Örnek Sınav 

Çalışmaları, Hatasız Yazı Yazım Çalışmaları, Düz Yazı Çalışmaları, Sürat ve Doğru Yazım 

Çalışmaları, Dilekçeler, Hukuki Yazıma Çalışmaları, Bibliyografya Örnekleri. 

SMCG113 Çocukla İletişim   2+0 (AKTS 3) 

Bu dersi alan öğrenciler, İletişim Süreci, İletişim Türleri, İletişim Yöntemleri, İletişim Engelleri, 

Çocuklarla Etkili İletişim Teknikleri, Ben Dili ve Önemi gibi kavramları tanımlar ve uygular, çocuk ve 

aile ile iletişim, iş hayatında ve kişilerle etkili iletişim kurma becerisini geliştirir.  

 

 



3.YARIYIL DERSLERİ 

SMCG0 225 Yaz Stajı 0+ 0 (AKTS 5) 

Öğrencinin almış olduğu bilgi ve becerileri uygun görülen bir işyerinde, staj komisyonu tarafından ilan 

edilen tarihler arasında, 20 iş günü boyunca uygulayarak geliştirmesi sağlamak. 

SMCG231 Mesleki Uygulama I 2+ 10 (AKTS 11) 

Bu dersi alan öğrenciler, aylık plan, Gelişim Gözlem Formu, Gelişim Raporu, Günlük Eğitim Akışı 

ve etkinlikler hazırlama (planın gerektirdiği ortam, materyal ve ölçme araçlarını hazırlama), 

hazırladığı etkinlikleri uygulama okulunda sınıf ortamında uygulama ve değerlendirme becerisi 

kazanırlar. 

SMCG229 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 3+ 0 (AKTS 5) 

Çocukluk çağında karşılaşılan hastalıklar, hastalıklara yaklaşım, aşılar, acil durum müdahaleleridir. 

 

SMCGO201 Çocuk Gelişiminde Müzik ve Oyun 2+2 (AKTS 3) 

 

Çocukluk döneminde müziğin tanımı, özellikleri ve tarihçesi, müziğin gelişim alanlarına katkısı, 

çocuk müzik çeşitleri, gelişim ve eğitim alanlarına uygun müzik araç gereçleri ve müzik örnekleri, 

oyunun çocuğun gelişim ve eğitimdeki yeri, oyuna ilişkin kuramları, çocukların gelişim özelliklerine 

ve eğitim alanlarına uygun oyun materyallerini, oyunları izleme ve değerlendirmeyi, kayıt tutma ve 

rapor hazırlama, farklı gelişen çocuklar için oyun etkinlikleri planlama konularında bilgi ve beceri 

sahibi olurlar. 

3.YARIYIL SEÇMELİ DERSLER 

SMCG227 Çocuk Hakları ve Sosyal Politikalar 2+0 (AKTS 3) 

Çocuk haklarının önemi, konusu, kaynakları, özellikleri ve hukuk sistemindeki yeri, Çocuk Hakları 

Sözleşmesi’nin Çocuklara Tanıdığı Haklar, Çocuk koruma ve bakım sistemleri, Çocuğun aile içinde 

korunması, Çocuk İstismarı ve İhmali, Çocuk İstismar ve İhmalinin tanınması ve bildirimi. 

SMCGO205 Çocuk Gelişiminde Sanat ve Yaratıcılık 2+2 (AKTS 3) 

Estetik, sanat ve yaratıcılık kavramları ve çocukluk döneminde gelişim süreçleri, Sanat etkinliklerinde 

kullanılabilecek materyaller ve özellikleri, Renkli resim teknikleri, kağıt çalışmaları, ebru, kolay baskı 

teknikleri, atık malzeme çalışmaları, oyun hamuru ile yapılan çalışmalar, Çocuk gelişiminde müzik, 

oyun ve yaratıcılık, Çocuk gelişim dönemlerine uygun etkinlikleri planlanma, uygulama ve 

değerlendirme, Çocuk gelişim dönemlerine uygun resim etkinliklerinin uygulama örneklerinin 

sunumu, Çocuk gelişim dönemlerine uygun kağıt ve baskı etkinliklerinin uygulama örneklerinin 

sunumu, Çocuk gelişim dönemlerine uygun, atık malzemelerle yapılan örneklerin sunumu, Çocuk 

gelişim dönemlerine uygun, yaratıcılığı geliştirici çalışmalara ilişkin uygulama örneklerinin sunumu. 

Yıl sonu sergisi hazırlamada dikkat edilecek unsurlar. 


